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WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT  

 

 
Dotyczy: realizacji zadań publicznych pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, kultury i 

ochrony dziedzictwa narodowego  w 2018 r.  

 

 

  Zlecenie zadań odbędzie się na zasadach określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 1817 z późn. zm.)  

 

 

Na realizację zadania nr 1 - „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu seniorów”  

wybrano następujące oferty : 

1. Ofertę złożoną przez Fundację „Projekt Polana” z siedzibą w Polanie na realizację zadania pn. 

„Akademia umysłu”. Wysokość przyznanej dotacji wynosi  - 2 000,00 zł 

2. Ofertę złożona przez Stowarzyszenie „Seniorzy Gminy Węgliniec” z siedzibą w Węglińcu na 

realizację zadania pn. „Aktywny senior”. Wysokość przyznanej dotacji wynosi  - 6 000,00 zł 

 

 

Na realizację zadania nr 2 - „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – organizacja 

cyklicznych imprez przyrodniczo - historycznych” w wybrano ofertę złożoną  przez 

Ogólnopolska Grupę Rajdową  „Stary Węgliniec” działającą przy Stowarzyszeniu Miłośników 

Ziemi Węglinieckiej z siedzibą w Węglińcu na realizację zadania pn. „VIII Rowerowy Rajd 

Pamięci Toporów 1945 – 2018” i „ VIII Ptasi Maraton po Borach Dolnośląskich”. Wysokość 

przyznanej dotacji wynosi – 500,00 zł na realizację zadania pn. „VIII Rowerowy Rajd Pamięci 

Toporów 1945 – 2018” i 1 500,00 zł na realizację zadania pn. „ VIII Ptasi Maraton po Borach 

Dolnośląskich”. 

 

 

Na realizację zadania nr 3 - „Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej oraz 

rozwój świadomości narodowej i kulturowej” wybrano ofertę złożona przez Stowarzyszenie 

„Kresy w Pamięci” z siedzibą  w Węglińcu na realizację zadania pn. „Muzeum Kresowe w 

Węglińcu jako miejsce podtrzymywania i upowszechniania tradycji Kresów Wschodnich”. 

Wysokość przyznanej dotacji wynosi  - 10 000,00 zł 

 

 
 
 
 
 
 
Burmistrz Gminy i Miasta Węgliniec 

                  (-) Stanisław Mikołajczyk 
 

 


